
Ergebnis Zwergenaufstand 30.09.2021, Rennen 1
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Rudi Steiner 9,493 s Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Michi Wilke 99,54 Renault 4CV 9,517 10 2 23
2 Maxi Hollenburger 98,65 Abarth 1000TCR #264 9,564 7 1 15
3 Rudi Steiner 98,63 Honda S800 9,493 8 1 22
4 Kalle Daamen 97,83 Mini 9,667 7 4 18
5 Claus A. 96,86 Toyota S800 9,647 1 1 14
6 Pepe Schnack 96,07 NSU TT 9,702 5 3 18
7 Ralf Pickert 95,95 Abarth 595SSS 9,794 5 1 10
8 Alex Hinz 94,85 Mini #54 9,597 10 1 12
9 Michael Föller 93,57 Abarth 1000TCR #64 9,861 2 1 3
10 Philipp Hirschfeld 93,16 Honda S800 #16 9,826 1 4 15

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Michi Wilke 99,54 16:00.00
6 1 24 4:00.00 9,52 18
7 3 25 4:00.00 9,536 10
9 4 25 4:00.00 9,659 17

10 2 25,54 4:00.00 9,517 23
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10 2 25,54 4:00.00 9,517 23

2 Maxi Hollenburger 98,65 16:00.00
6 2 24 4:00.00 9,577 12
7 1 25 4:00.00 9,564 15
8 3 25 4:00.00 9,688 20

10 4 24,65 4:00.00 9,724 23

3 Rudi Steiner 98,63 16:00.87
6 4 24 4:00.00 9,691 10
7 2 24 4:00.00 9,728 16
8 1 26 4:00.87 9,493 22
9 3 24,63 4:00.00 9,68 6

4 Kalle Daamen 97,83 16:00.00
7 4 24 4:00.00 9,667 18
8 2 24 4:00.00 9,714 12
9 1 25 4:00.00 9,678 7

10 3 24,83 4:00.00 9,737 23

5 Claus A. 96,86 16:00.00
1 1 24 4:00.00 9,647 14
2 3 24 4:00.00 9,727 11
4 4 24 4:00.00 9,686 11
5 2 24,86 4:00.00 9,723 10
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6 Pepe Schnack 96,07 16:00.28
2 4 23 4:00.00 9,835 15
3 2 24 4:00.00 9,756 24
4 1 24 4:00.00 9,708 17
5 3 25,07 4:00.28 9,702 18

7 Ralf Pickert 95,95 16:00.08
1 3 24 4:00.08 9,83 19
3 4 24 4:00.00 9,831 16
4 2 23 4:00.00 9,829 13
5 1 24,95 4:00.00 9,794 10

8 Alex Hinz 94,85 16:00.05
6 3 23 4:00.00 9,764 17
8 4 23 4:00.00 9,965 12
9 2 24 4:00.05 9,757 8

10 1 24,85 4:00.00 9,597 12

9 Michael Föller 93,57 16:00.00
1 2 23 4:00.00 9,956 18
2 1 23 4:00.00 9,861 3
3 3 24 4:00.00 9,936 9
5 4 23,57 4:00.00 10,017 22

10 Philipp Hirschfeld 93,16 16:00.09
1 4 23 4:00.00 9,826 15
2 2 24 4:00.09 9,902 14
3 1 23 4:00.00 9,862 23
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3 1 23 4:00.00 9,862 23
4 3 23,16 4:00.00 10,028 16

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Michi Wilke 24 25,54 25 25
Maxi Hollenburger 25 24 25 24,65
Rudi Steiner 26 24 24,63 24
Kalle Daamen 25 24 24,83 24
Claus A. 24 24,86 24 24
Pepe Schnack 24 24 25,07 23
Ralf Pickert 24,95 23 24 24
Alex Hinz 24,85 24 23 23
Michael Föller 23 23 24 23,57
Philipp Hirschfeld 23 24 23,16 23

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Michi Wilke 9,520 9,517 9,536 9,659
Maxi Hollenburger 9,564 9,577 9,688 9,724
Rudi Steiner 9,493 9,728 9,680 9,691
Kalle Daamen 9,678 9,714 9,737 9,667
Claus A. 9,647 9,723 9,727 9,686
Pepe Schnack 9,708 9,756 9,702 9,835
Ralf Pickert 9,794 9,829 9,830 9,831
Alex Hinz 9,597 9,757 9,764 9,965
Michael Föller 9,861 9,956 9,936 10,017
Philipp Hirschfeld 9,862 9,902 10,028 9,826
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